CAPUT XXXVI.

Status vitæ diligendus et retinendus.

Fili, in vitâ tenta animam tuam, et si fuerit nequam, ne des ei potestatem; non enim omnia omnibus expediunt, et non omni animæ omne genus placet. *Eccli. 37, 30, 31.*— Unusquisque in quâ vocatione vocatus est, in eâ permaneat. *1 Cor. 7, 20.*— Sta in testamento tuo, et in illo colloquere, et in opere mandatorum tuorum veterasce. Ne manseris in operibus peccatorum; confide in Deo, et mane in loco tuo. *Eccli. 11, 21, 22.*— Ecce venio citò, tene quod habes ut nemo accipiat coronam tuam. *Apoc. 3, 11.*— Sicut avis transmigrans de nido suo, sic vir qui derelinquit locum suum. *Prov. 27, 8.*— Quis ex vobis volens turrim ædificare, non priùs sedens computat sumptus qui necessarii sunt? Si habeat ad perficiendum, ne posteaquàm posuerit fundamentum, et non potuerit perficere, omnes qui vident incipiant illudere ei, dicentes: Quia hic homo cœpit ædificare, et non potuit consumere. *Luc. 14, 23, 29, 30.*— Hæc requies mea in seculum seculi: hic habitabo, quoniam elegi eam. *Ps. 131, 14.*— Domine, ad quem ibimus? verba vitæ æternæ habes. *Joan. 6, 68.*

CAPUT XXXVII.

Religionis et religiosorum commendatio.

Populus autem tuus omnes justi, in perpetuum hæreditabunt terram, germen plantationis meæ, opus manûs meæ ad glorificandum. Minimus erit in mille, et parvulus in gentem fortissimam. Ego Dominus in tempore ejus subitò faciam istud. *Isa. 60, 21, 22.*— Hæc est generatio quærentium eum, quærentium faciem Dei Jacob. *Ps. 25, 6.*— Filii sapientiæ Ecclesia justorum et natio illorum obedientia et dilectio. *Eccli. 3, 1.*— Omnes qui viderint eos, cognoscent illos, quia isti sunt semen cui benedixit Dominus. *Isa. 61, 9.*

CAPUT XXXVIII.

Vocationis divinæ beneficium.

Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, qui benedixit nos in omni benedictione spirituali, in cœlestibus, in Christo. *Ephes. 1, 3.*— Propter quod memores estote quod aliquandò vos eratis gentes in carne, qui dicebamini præputium ab eâ, quæ dicitur circumcisio in carne manu facta, quod eratis illo in tempore sine Christo, alienati à conversatione Israel, et hospites testamentorum, promissionis spem non habentes et sine Deo in hoc mundo: nunc autem in Christo Jesu vos, qui aliquandò eratis longè, facti estis propè in sanguine Christi. *Ephes. 2, 11, 12, 13.*— Jam non estis hospites et advenæ; sed estis civitates sanctorum et domestici Dei, superædificati super fundamentum apostolorum et prophetarum, ipso summo angulari lapide Christo Jesu. *Ephes. 2, 19, 20.*— Vos autem, genus electum, regale sacerdotium, gens sancta, populus acquisitionis, ut virtutes annuntietis ejus qui de tenebris vos vocavit in admirabile lumen suum, qui aliquandò non populus, nunc autem populus Dei; qui non consecuti misericordiam, nunc autem misericordiam consecuti. *1 Pet. 2, 9, 10.*— Fidelis Deus per quem vocati estis in societatem Filii ejus, Jesu